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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L87708801M

2. Data e Regjistrimit 08/03/2018
3. Emri i Subjektit EB-2000
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/03/2018
6. Kohëzgjatja Nga: 07/03/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Fier  Hekal RROMES Fshati Hekal, Rromes, Pasuria nr 
92/91, Shtepia 1 Kateshe, Zona Kadastrale 3191,Rromes 
Mallakaster. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertime civile - industriale - turistike - bujqesore deri ne 5 
kate dhe mbi 5 kate. Punime karpenterie druri dhe metalike.  
Punime dheu, sistemime, tarracime terrenesh.  Ndertim dhe 
mirmbajtje te rrugeve, lokale dhe ato nacionale, veshje me 
asfaltobeton te rrugeve (ndertim mbishtrese) si dhe sistemim 
e asfaltim sheshe. Punime te mirembajtjes sinjalizimit dhe 
vijezimit ne rruge. Ndertim vepra arti. Ndertim ujesjellsa e 
kanalizime, gazsjellesa, linja te tubacioneve te naftes dhe 
impiantet e tyre. Ndertim vepra kullimi ujitje toke e impiante 
vaditese.  Punime mbrojtje dhe sistemimi hidraulike. 
Rikonstruksione godina civile e ekonomike, veshje fasadash, 
lyerje etj, impiante higjeno - sanitare, kuzhina dhe lavanteri 
dhe mirembajtja e tyre.  Punime per ndertimin e impianteve 
te prodhimit te energjise elektrike.  Punime te inxhinierise se 
mjedisit. Punime speciale ndertim.  Punime per sistemimin e 
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sektorit pyjor dhe mbareshtimin e pyjeve.Import - eksport 
dhe tregtimi me shumice dhe pakice, te artikujve te 
ndryshem, industrial, bujqesor, blektoral, ushqimor, te 
konfeksioneve, parkete e mokete, paisje zyrash, duralumini, 
metaleve, hidrosanitare, elektro shtepiake, elektronike, 
kondicioner, elektrike, kancelari, paisje 
kompjuterike.Tregtim dhe prodhim  materiale ndërtimi, 
inerte, rëre, mermer. Tregtim makineri dhe pjesë këmbimi 
per lloje te ndryshme të makinerive dhe servis per automjete, 
mjete bujqesore, industri si dhe paisje 
teknologjikeGrumbullim dhe tregtim te bimëve medicinal 
,Peme dekorative kultivim i tyre, kryerjen e sherbimeve te 
gjelberimit. Transport mallrash dhe udhetaresh per vete dhe 
per te tretet.Bar Restorant. Tregtim me shumice dhe me 
pakice te lendeve djegese, karburantit, dhe druve te 
zjarrit.Riparim, sherbim, tregtim te ndryshme per paisje 
elektrike, elektromekanike, elektromjeksore, pompa, 
ashensore etj. Sherbime dezifektimi 3D ne ambjente te 
brendeshme dhe te jashtme. Shoqeria ka te drejte te 
bashkepunoje me persona fizike, juridike, me çdo shoqeri 
tjeter, brenda dhe jashte vendit. Shoqeria mund te 
bashkepunoje dhe ose te marre direkt ose indirekt interesa, 
ne shoqeri, firma, agjensi dhe ndermarje te tjera, te cilat 
mund te kene edhe qellime te tjera aktiviteti.Grumbullim 
skrapi, demolim, perpunim, tregtim, import.Sherbime 
pastrimi dhe mirembajtje te ambjenteve te brendshme dhe te 
jashtme, industrial dhe civile, publike dhe private reklamave 
e totemeve te ambienteve spitalore, qendrave shendetsore, 
qendrave tregtare, hoteleve, zyrave, aeroporteve, terminaleve 
etj, me punonjesit tane. Pastrimeve te perditshme, pastrime 
speciale, pastrime pas rikonstruksioneve, lyerjeve etj. Larje, 
pastrim, trajtim, dhe lucidim te dyshemeve te te gjitha 
llojeve: pastrim te fasadave te te gjitha llojeve ne cdo lloj 
lartesie. Pastrime dhe trajtime te veprave te artit. Pastrim dhe 
larje te kolltuqeve, divaneve, karrigeve, te cdo lloj tavani, 
tapeteve, moketeve, perdeve te holla e te trasha, grilave etj. 
Sherbime lavanterie dhe hotelerie, larje, hekurosje per cdo 
lloj subjekti dhe transport I materialeve te pastruara. 
Sherbime lavazherie per cdo lloj automjeti.Grumbullim, 
transportim dhe evadim te mbjeteve spitalore dhe mbetjeve 
te rrezikshme spitalore. Zbatime dhe mirembajtje te 
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impianteve djegese te mbetjeve. Trajtim dhe djegie te 
mbetjeve urbane e spitalore. Riperdorim te materialeve, 
makinerive, kompostim dhe prodhim te derivative te 
djegshme nga mbetjet. Pastrime me mjete teknike special te 
ujrave, transporti i materialeve te pastruara. Pastrimi I 
gropave spetike te cdo lloj subjekti dhe transportim i ujerave 
te ndotura. Sherbime recepsioni  dhe mbushje formularesh ne 
te gjitha nivelet.  1. Studimi, projektimi i objekteve të 
ndërtimeve industriale, civile etj. 2. Mbikqyrja dhe 
Kolaudimi i punimeve të ndërtimit, etj. 3. Auditim mjedisor 
dhe ekspertize në vlerësimin e ndikimit në mjedis në të gjitha 
fushat e ndërtimit. 4. Vlerësim Pasurie për Tokat , Trojet dhe 
Ndërtesat.  Sherbime Funerale  . Prodhim dhe tregetim  
pllaka betoni parafabrikat per sherbimin funeral  
Lumturi Beqiraj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 25/03/2024 Deri: 25/03/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Lumturi Beqiraj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EB-2000
Web site: eb2000.shpk@yahoo.com
E-Mail: eb2000.shpk@yahoo.com  
Telefon: 0682023901 0692405482 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-696363-03-18

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F2B1BC1-B91D-4334-9FC4-1E096038B038
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E7A928B-460F-452D-A3F8-3C8686A9814C
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-151217-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakëve  datë 
01.04.2019, ku është vendosur: Ndryshimi i Administratorit të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Lumturi Beqiraj")                      Nga data 
"01/04/2019             Ne daten "01/04/2024
eshte larguar administratori:            ("Eqerem Beqiraj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-763387-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres-2.xlsx
Vendimi EB-200.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenime shpjeguese EB-2000.pdf

15/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-992973-09-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres-2.xlsx
Bilanci 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendimi i asamblese 2021.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=723CF385-48FE-4CCB-9BA4-290352C2B93E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BBB021E-E8E4-4E45-B327-FF8A6EF736E4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BBB021E-E8E4-4E45-B327-FF8A6EF736E4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E85E48A9-90F8-4464-93C4-DC6B27650591
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7230F9F6-22E4-4AEC-B72B-8BFEE035050E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14745898-751A-4C4B-9430-4B154109E0C8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89DAA698-949F-467E-ABCB-E7EA2F15B344
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1787AA04-65DB-4DC8-A520-EC25295E40F9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E61CEC8-6948-47B6-A725-58318CD6976D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABA8607F-AB23-4ADD-A7FA-B8E61F9BFE7A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CB4BAA3-4797-41A4-BF77-88F73E7B9599
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Shenimet shpjeguese.pdf

28/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-178846-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2022. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx__.xlsx
Shenimetshpjeguese.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx__.xlsx
Bilanciivrtetuar.pdf
Autorizimiperbilanc.pdf
Vendimiperbilanc.pdf

25/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-265405-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
20.03.2024 ku është vendosur:Shtimi i objektit të aktivitetit.Vendimi i ortakut të vetëm 
datë 22.03.2024 ku është vendosur: Riemërimi i administratores znj. Lumturi Beqiraj, për 
një periudhë 5 vjeçare nga data 25.03.2024 deri më 25.03.2029.
Objekti ishte            ("Ndertime civile - industriale - turistike - bujqesore deri ne 5 kate dhe 
mbi 5 kate. Punime karpenterie druri dhe metalike.  Punime dheu, sistemime, tarracime 
terrenesh.  Ndertim dhe mirmbajtje te rrugeve, lokale dhe ato nacionale, veshje me 
asfaltobeton te rrugeve (ndertim mbishtrese) si dhe sistemim e asfaltim sheshe. Punime te 
mirembajtjes sinjalizimit dhe vijezimit ne rruge. Ndertim vepra arti. Ndertim ujesjellsa e 
kanalizime, gazsjellesa, linja te tubacioneve te naftes dhe impiantet e tyre. Ndertim vepra 
kullimi ujitje toke e impiante vaditese.  Punime mbrojtje dhe sistemimi hidraulike. 
Rikonstruksione godina civile e ekonomike, veshje fasadash, lyerje etj, impiante higjeno - 
sanitare, kuzhina dhe lavanteri dhe mirembajtja e tyre.  Punime per ndertimin e 
impianteve te prodhimit te energjise elektrike.  Punime te inxhinierise se mjedisit. Punime 
speciale ndertim.  Punime per sistemimin e sektorit pyjor dhe mbareshtimin e 
pyjeve.Import - eksport dhe tregtimi me shumice dhe pakice, te artikujve te ndryshem, 
industrial, bujqesor, blektoral, ushqimor, te konfeksioneve, parkete e mokete, paisje 
zyrash, duralumini, metaleve, hidrosanitare, elektro shtepiake, elektronike, kondicioner, 
elektrike, kancelari, paisje kompjuterike.Tregtim dhe prodhim  materiale ndërtimi, inerte, 
rëre, mermer. Tregtim makineri dhe pjesë këmbimi per lloje te ndryshme të makinerive dhe 
servis per automjete, mjete bujqesore, industri si dhe paisje teknologjikeGrumbullim dhe 
tregtim te bimëve medicinal ,Peme dekorative kultivim i tyre, kryerjen e sherbimeve te 
gjelberimit. Transport mallrash dhe udhetaresh per vete dhe per te tretet.Bar Restorant. 
Tregtim me shumice dhe me pakice te lendeve djegese, karburantit, dhe druve te 
zjarrit.Riparim, sherbim, tregtim te ndryshme per paisje elektrike, elektromekanike, 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29E7472E-2071-4209-AB0D-27F171F77B71
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=250F9A60-1CDF-448B-9000-DF37C3C94F1E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A11B9B7D-2C7A-4900-9F58-244683561748
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C350A064-4646-48DD-A67D-31AE103E45F8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02D284EF-EC48-459F-B1E4-079BBE83B53E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED7C1BE7-F5F6-462B-844A-7E123765C8CE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=030F1AE1-85FB-4CFD-914F-EAADC9FD0A2C
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elektromjeksore, pompa, ashensore etj. Sherbime dezifektimi 3D ne ambjente te 
brendeshme dhe te jashtme. Shoqeria ka te drejte te bashkepunoje me persona fizike, 
juridike, me çdo shoqeri tjeter, brenda dhe jashte vendit. Shoqeria mund te bashkepunoje 
dhe ose te marre direkt ose indirekt interesa, ne shoqeri, firma, agjensi dhe ndermarje te 
tjera, te cilat mund te kene edhe qellime te tjera aktiviteti.Grumbullim skrapi, demolim, 
perpunim, tregtim, import.Sherbime pastrimi dhe mirembajtje te ambjenteve te brendshme 
dhe te jashtme, industrial dhe civile, publike dhe private reklamave e totemeve te 
ambienteve spitalore, qendrave shendetsore, qendrave tregtare, hoteleve, zyrave, 
aeroporteve, terminaleve etj, me punonjesit tane. Pastrimeve te perditshme, pastrime 
speciale, pastrime pas rikonstruksioneve, lyerjeve etj. Larje, pastrim, trajtim, dhe lucidim 
te dyshemeve te te gjitha llojeve: pastrim te fasadave te te gjitha llojeve ne cdo lloj lartesie. 
Pastrime dhe trajtime te veprave te artit. Pastrim dhe larje te kolltuqeve, divaneve, 
karrigeve, te cdo lloj tavani, tapeteve, moketeve, perdeve te holla e te trasha, grilave etj. 
Sherbime lavanterie dhe hotelerie, larje, hekurosje per cdo lloj subjekti dhe transport I 
materialeve te pastruara. Sherbime lavazherie per cdo lloj automjeti.Grumbullim, 
transportim dhe evadim te mbjeteve spitalore dhe mbetjeve te rrezikshme spitalore. 
Zbatime dhe mirembajtje te impianteve djegese te mbetjeve. Trajtim dhe djegie te mbetjeve 
urbane e spitalore. Riperdorim te materialeve, makinerive, kompostim dhe prodhim te 
derivative te djegshme nga mbetjet. Pastrime me mjete teknike special te ujrave, transporti 
i materialeve te pastruara. Pastrimi I gropave spetike te cdo lloj subjekti dhe transportim i 
ujerave te ndotura. Sherbime recepsioni  dhe mbushje formularesh ne te gjitha nivelet.")          
u be            ("Ndertime civile - industriale - turistike - bujqesore deri ne 5 kate dhe 
mbi 5 kate. Punime karpenterie druri dhe metalike.  Punime dheu, sistemime, 
tarracime terrenesh.  Ndertim dhe mirmbajtje te rrugeve, lokale dhe ato nacionale, 
veshje me asfaltobeton te rrugeve (ndertim mbishtrese) si dhe sistemim e asfaltim 
sheshe. Punime te mirembajtjes sinjalizimit dhe vijezimit ne rruge. Ndertim vepra 
arti. Ndertim ujesjellsa e kanalizime, gazsjellesa, linja te tubacioneve te naftes dhe 
impiantet e tyre. Ndertim vepra kullimi ujitje toke e impiante vaditese.  Punime 
mbrojtje dhe sistemimi hidraulike. Rikonstruksione godina civile e ekonomike, veshje 
fasadash, lyerje etj, impiante higjeno - sanitare, kuzhina dhe lavanteri dhe 
mirembajtja e tyre.  Punime per ndertimin e impianteve te prodhimit te energjise 
elektrike.  Punime te inxhinierise se mjedisit. Punime speciale ndertim.  Punime per 
sistemimin e sektorit pyjor dhe mbareshtimin e pyjeve.Import - eksport dhe tregtimi 
me shumice dhe pakice, te artikujve te ndryshem, industrial, bujqesor, blektoral, 
ushqimor, te konfeksioneve, parkete e mokete, paisje zyrash, duralumini, metaleve, 
hidrosanitare, elektro shtepiake, elektronike, kondicioner, elektrike, kancelari, paisje 
kompjuterike.Tregtim dhe prodhim  materiale ndërtimi, inerte, rëre, mermer. 
Tregtim makineri dhe pjesë këmbimi per lloje te ndryshme të makinerive dhe servis 
per automjete, mjete bujqesore, industri si dhe paisje teknologjikeGrumbullim dhe 
tregtim te bimëve medicinal ,Peme dekorative kultivim i tyre, kryerjen e sherbimeve 
te gjelberimit. Transport mallrash dhe udhetaresh per vete dhe per te tretet.Bar 
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Restorant. Tregtim me shumice dhe me pakice te lendeve djegese, karburantit, dhe 
druve te zjarrit.Riparim, sherbim, tregtim te ndryshme per paisje elektrike, 
elektromekanike, elektromjeksore, pompa, ashensore etj. Sherbime dezifektimi 3D ne 
ambjente te brendeshme dhe te jashtme. Shoqeria ka te drejte te bashkepunoje me 
persona fizike, juridike, me çdo shoqeri tjeter, brenda dhe jashte vendit. Shoqeria 
mund te bashkepunoje dhe ose te marre direkt ose indirekt interesa, ne shoqeri, 
firma, agjensi dhe ndermarje te tjera, te cilat mund te kene edhe qellime te tjera 
aktiviteti.Grumbullim skrapi, demolim, perpunim, tregtim, import.Sherbime 
pastrimi dhe mirembajtje te ambjenteve te brendshme dhe te jashtme, industrial dhe 
civile, publike dhe private reklamave e totemeve te ambienteve spitalore, qendrave 
shendetsore, qendrave tregtare, hoteleve, zyrave, aeroporteve, terminaleve etj, me 
punonjesit tane. Pastrimeve te perditshme, pastrime speciale, pastrime pas 
rikonstruksioneve, lyerjeve etj. Larje, pastrim, trajtim, dhe lucidim te dyshemeve te 
te gjitha llojeve: pastrim te fasadave te te gjitha llojeve ne cdo lloj lartesie. Pastrime 
dhe trajtime te veprave te artit. Pastrim dhe larje te kolltuqeve, divaneve, karrigeve, 
te cdo lloj tavani, tapeteve, moketeve, perdeve te holla e te trasha, grilave etj. 
Sherbime lavanterie dhe hotelerie, larje, hekurosje per cdo lloj subjekti dhe transport 
I materialeve te pastruara. Sherbime lavazherie per cdo lloj automjeti.Grumbullim, 
transportim dhe evadim te mbjeteve spitalore dhe mbetjeve te rrezikshme spitalore. 
Zbatime dhe mirembajtje te impianteve djegese te mbetjeve. Trajtim dhe djegie te 
mbetjeve urbane e spitalore. Riperdorim te materialeve, makinerive, kompostim dhe 
prodhim te derivative te djegshme nga mbetjet. Pastrime me mjete teknike special te 
ujrave, transporti i materialeve te pastruara. Pastrimi I gropave spetike te cdo lloj 
subjekti dhe transportim i ujerave te ndotura. Sherbime recepsioni  dhe mbushje 
formularesh ne te gjitha nivelet.  1. Studimi, projektimi i objekteve të ndërtimeve 
industriale, civile etj. 2. Mbikqyrja dhe Kolaudimi i punimeve të ndërtimit, etj. 3. 
Auditim mjedisor dhe ekspertize në vlerësimin e ndikimit në mjedis në të gjitha 
fushat e ndërtimit. 4. Vlerësim Pasurie për Tokat , Trojet dhe Ndërtesat. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lumturi Beqiraj")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("01/04/2019")            u be              ("25/03/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lumturi Beqiraj")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("01/04/2024")            u be              ("25/03/2029")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-277696-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 23.04.2024 per shtim objekti 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE8A4151-A792-47A4-996A-C2F7E76073DA
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veprimtarie. 
Objekti ishte            ("Ndertime civile - industriale - turistike - bujqesore deri ne 5 kate dhe 
mbi 5 kate. Punime karpenterie druri dhe metalike.  Punime dheu, sistemime, tarracime 
terrenesh.  Ndertim dhe mirmbajtje te rrugeve, lokale dhe ato nacionale, veshje me 
asfaltobeton te rrugeve (ndertim mbishtrese) si dhe sistemim e asfaltim sheshe. Punime te 
mirembajtjes sinjalizimit dhe vijezimit ne rruge. Ndertim vepra arti. Ndertim ujesjellsa e 
kanalizime, gazsjellesa, linja te tubacioneve te naftes dhe impiantet e tyre. Ndertim vepra 
kullimi ujitje toke e impiante vaditese.  Punime mbrojtje dhe sistemimi hidraulike. 
Rikonstruksione godina civile e ekonomike, veshje fasadash, lyerje etj, impiante higjeno - 
sanitare, kuzhina dhe lavanteri dhe mirembajtja e tyre.  Punime per ndertimin e 
impianteve te prodhimit te energjise elektrike.  Punime te inxhinierise se mjedisit. Punime 
speciale ndertim.  Punime per sistemimin e sektorit pyjor dhe mbareshtimin e 
pyjeve.Import - eksport dhe tregtimi me shumice dhe pakice, te artikujve te ndryshem, 
industrial, bujqesor, blektoral, ushqimor, te konfeksioneve, parkete e mokete, paisje 
zyrash, duralumini, metaleve, hidrosanitare, elektro shtepiake, elektronike, kondicioner, 
elektrike, kancelari, paisje kompjuterike.Tregtim dhe prodhim  materiale ndërtimi, inerte, 
rëre, mermer. Tregtim makineri dhe pjesë këmbimi per lloje te ndryshme të makinerive dhe 
servis per automjete, mjete bujqesore, industri si dhe paisje teknologjikeGrumbullim dhe 
tregtim te bimëve medicinal ,Peme dekorative kultivim i tyre, kryerjen e sherbimeve te 
gjelberimit. Transport mallrash dhe udhetaresh per vete dhe per te tretet.Bar Restorant. 
Tregtim me shumice dhe me pakice te lendeve djegese, karburantit, dhe druve te 
zjarrit.Riparim, sherbim, tregtim te ndryshme per paisje elektrike, elektromekanike, 
elektromjeksore, pompa, ashensore etj. Sherbime dezifektimi 3D ne ambjente te 
brendeshme dhe te jashtme. Shoqeria ka te drejte te bashkepunoje me persona fizike, 
juridike, me çdo shoqeri tjeter, brenda dhe jashte vendit. Shoqeria mund te bashkepunoje 
dhe ose te marre direkt ose indirekt interesa, ne shoqeri, firma, agjensi dhe ndermarje te 
tjera, te cilat mund te kene edhe qellime te tjera aktiviteti.Grumbullim skrapi, demolim, 
perpunim, tregtim, import.Sherbime pastrimi dhe mirembajtje te ambjenteve te brendshme 
dhe te jashtme, industrial dhe civile, publike dhe private reklamave e totemeve te 
ambienteve spitalore, qendrave shendetsore, qendrave tregtare, hoteleve, zyrave, 
aeroporteve, terminaleve etj, me punonjesit tane. Pastrimeve te perditshme, pastrime 
speciale, pastrime pas rikonstruksioneve, lyerjeve etj. Larje, pastrim, trajtim, dhe lucidim 
te dyshemeve te te gjitha llojeve: pastrim te fasadave te te gjitha llojeve ne cdo lloj lartesie. 
Pastrime dhe trajtime te veprave te artit. Pastrim dhe larje te kolltuqeve, divaneve, 
karrigeve, te cdo lloj tavani, tapeteve, moketeve, perdeve te holla e te trasha, grilave etj. 
Sherbime lavanterie dhe hotelerie, larje, hekurosje per cdo lloj subjekti dhe transport I 
materialeve te pastruara. Sherbime lavazherie per cdo lloj automjeti.Grumbullim, 
transportim dhe evadim te mbjeteve spitalore dhe mbetjeve te rrezikshme spitalore. 
Zbatime dhe mirembajtje te impianteve djegese te mbetjeve. Trajtim dhe djegie te mbetjeve 
urbane e spitalore. Riperdorim te materialeve, makinerive, kompostim dhe prodhim te 
derivative te djegshme nga mbetjet. Pastrime me mjete teknike special te ujrave, transporti 



9

i materialeve te pastruara. Pastrimi I gropave spetike te cdo lloj subjekti dhe transportim i 
ujerave te ndotura. Sherbime recepsioni  dhe mbushje formularesh ne te gjitha nivelet.  1. 
Studimi, projektimi i objekteve të ndërtimeve industriale, civile etj. 2. Mbikqyrja dhe 
Kolaudimi i punimeve të ndërtimit, etj. 3. Auditim mjedisor dhe ekspertize në vlerësimin e 
ndikimit në mjedis në të gjitha fushat e ndërtimit. 4. Vlerësim Pasurie për Tokat , Trojet 
dhe Ndërtesat. ")          u be            ("Ndertime civile - industriale - turistike - bujqesore 
deri ne 5 kate dhe mbi 5 kate. Punime karpenterie druri dhe metalike.  Punime dheu, 
sistemime, tarracime terrenesh.  Ndertim dhe mirmbajtje te rrugeve, lokale dhe ato 
nacionale, veshje me asfaltobeton te rrugeve (ndertim mbishtrese) si dhe sistemim e 
asfaltim sheshe. Punime te mirembajtjes sinjalizimit dhe vijezimit ne rruge. Ndertim 
vepra arti. Ndertim ujesjellsa e kanalizime, gazsjellesa, linja te tubacioneve te naftes 
dhe impiantet e tyre. Ndertim vepra kullimi ujitje toke e impiante vaditese.  Punime 
mbrojtje dhe sistemimi hidraulike. Rikonstruksione godina civile e ekonomike, veshje 
fasadash, lyerje etj, impiante higjeno - sanitare, kuzhina dhe lavanteri dhe 
mirembajtja e tyre.  Punime per ndertimin e impianteve te prodhimit te energjise 
elektrike.  Punime te inxhinierise se mjedisit. Punime speciale ndertim.  Punime per 
sistemimin e sektorit pyjor dhe mbareshtimin e pyjeve.Import - eksport dhe tregtimi 
me shumice dhe pakice, te artikujve te ndryshem, industrial, bujqesor, blektoral, 
ushqimor, te konfeksioneve, parkete e mokete, paisje zyrash, duralumini, metaleve, 
hidrosanitare, elektro shtepiake, elektronike, kondicioner, elektrike, kancelari, paisje 
kompjuterike.Tregtim dhe prodhim  materiale ndërtimi, inerte, rëre, mermer. 
Tregtim makineri dhe pjesë këmbimi per lloje te ndryshme të makinerive dhe servis 
per automjete, mjete bujqesore, industri si dhe paisje teknologjikeGrumbullim dhe 
tregtim te bimëve medicinal ,Peme dekorative kultivim i tyre, kryerjen e sherbimeve 
te gjelberimit. Transport mallrash dhe udhetaresh per vete dhe per te tretet.Bar 
Restorant. Tregtim me shumice dhe me pakice te lendeve djegese, karburantit, dhe 
druve te zjarrit.Riparim, sherbim, tregtim te ndryshme per paisje elektrike, 
elektromekanike, elektromjeksore, pompa, ashensore etj. Sherbime dezifektimi 3D ne 
ambjente te brendeshme dhe te jashtme. Shoqeria ka te drejte te bashkepunoje me 
persona fizike, juridike, me çdo shoqeri tjeter, brenda dhe jashte vendit. Shoqeria 
mund te bashkepunoje dhe ose te marre direkt ose indirekt interesa, ne shoqeri, 
firma, agjensi dhe ndermarje te tjera, te cilat mund te kene edhe qellime te tjera 
aktiviteti.Grumbullim skrapi, demolim, perpunim, tregtim, import.Sherbime 
pastrimi dhe mirembajtje te ambjenteve te brendshme dhe te jashtme, industrial dhe 
civile, publike dhe private reklamave e totemeve te ambienteve spitalore, qendrave 
shendetsore, qendrave tregtare, hoteleve, zyrave, aeroporteve, terminaleve etj, me 
punonjesit tane. Pastrimeve te perditshme, pastrime speciale, pastrime pas 
rikonstruksioneve, lyerjeve etj. Larje, pastrim, trajtim, dhe lucidim te dyshemeve te 
te gjitha llojeve: pastrim te fasadave te te gjitha llojeve ne cdo lloj lartesie. Pastrime 
dhe trajtime te veprave te artit. Pastrim dhe larje te kolltuqeve, divaneve, karrigeve, 
te cdo lloj tavani, tapeteve, moketeve, perdeve te holla e te trasha, grilave etj. 
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Sherbime lavanterie dhe hotelerie, larje, hekurosje per cdo lloj subjekti dhe transport 
I materialeve te pastruara. Sherbime lavazherie per cdo lloj automjeti.Grumbullim, 
transportim dhe evadim te mbjeteve spitalore dhe mbetjeve te rrezikshme spitalore. 
Zbatime dhe mirembajtje te impianteve djegese te mbetjeve. Trajtim dhe djegie te 
mbetjeve urbane e spitalore. Riperdorim te materialeve, makinerive, kompostim dhe 
prodhim te derivative te djegshme nga mbetjet. Pastrime me mjete teknike special te 
ujrave, transporti i materialeve te pastruara. Pastrimi I gropave spetike te cdo lloj 
subjekti dhe transportim i ujerave te ndotura. Sherbime recepsioni  dhe mbushje 
formularesh ne te gjitha nivelet.  1. Studimi, projektimi i objekteve të ndërtimeve 
industriale, civile etj. 2. Mbikqyrja dhe Kolaudimi i punimeve të ndërtimit, etj. 3. 
Auditim mjedisor dhe ekspertize në vlerësimin e ndikimit në mjedis në të gjitha 
fushat e ndërtimit. 4. Vlerësim Pasurie për Tokat , Trojet dhe Ndërtesat.  Sherbime 
Funerale  . Prodhim dhe tregetim  pllaka betoni parafabrikat per sherbimin funeral  
")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-343232-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci.pdf
Vendimiiasambles.pdf
Autorizim.pdf
Shnimetshpjeguese.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx.xlsx
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx.xlsx

23/12/2024 Numri i ceshtjes: CN-394545-12-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakut të vetëm datë 
20.12.2024, ku është vendosur: Emërimi i z. Eqerem Beqiraj në pozicionin e 
administratorit të shoqërisë. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Eqerem Beqiraj")                      Nga data 
"25/12/2024             Ne daten "24/12/2029

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74074AF7-E443-4324-BE70-83258A813C9A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E43D3589-1256-4B6D-BE2A-68FE906386B7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA31C9C1-4169-47D9-8BB1-30EDE67B75FC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE2B4B4E-445D-44D8-B9A3-1A152EDEB748
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BA1B6F2-3257-4F00-BDE6-DBD445E234CA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81C7B919-F7A1-4DA8-A640-391A4E697A94
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49CCEE90-BD15-416E-AA78-ED6914A02BF4
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2025 Numri i ceshtjes: CN-510938-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2024.

Lista e Dokumenteve:
Shnimetshpjeguese.pdf
PasqyraeperformancesEBshpk.xlsx
Vendimiperndarjenefitimit.pdf
Bilanci.pdf
PasqyraepozicionitfinanciarEBshpk.xlsx

08/10/2025 Numri i ceshtjes: CN-531400-10-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontrates se shitjes, date  
03.10.2025 me ane te se ciles vertetohet transferimi i  100 % te kuotave te shoqerise nga 
ortaku Engjëll Beqiraj ne favor te Lumturi Beqiraj
Telefon_1 ishte            ("")          u be            ("0692405482")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Lumturi Beqiraj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Engjëll Beqiraj")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/10/2025 Numri i ceshtjes: CN-533348-10-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakut të vetëm datë 
09.10.2025, ku është vendosur: Shkarkimi i z. Eqerem Beqiraj nga pozicioni i 
administratorit të shoqërisë. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Eqerem Beqiraj")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E35FB0C8-4DEA-46E4-A9D8-403377EB4671
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AEFEE12-DDED-49CF-BD01-E4E4AE4CE327
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAAE18C4-C769-45E5-941A-033E5B2DD322
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0238AFD0-C1F0-481E-9072-C8B50BEE5B42
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59517BD8-FC27-4CAA-B1D0-CF58DAF9AF1F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A2F6567-1E62-48BB-BECC-21D1E0D1D19E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2F683A6-1962-4748-98D4-C7E51F0C44CA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43A7B74F-843C-4B85-9C53-CDB7E8D39491
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/11/2025 Numri i ceshtjes: CN-546959-11-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 7780/12 Prot., datë  18.11.2025  për 
“ Kërkese për Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor ”,  lëshuar nga 
Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Rajoni Jugor.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

08/04/2026 Numri i ceshtjes: CN-592233-04-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I Kërkesë për Vendosje të Masës së Sigurimit të 
Detyrimit Tatimor

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 18/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5920327-1439-4977-837F-76C9A7BF21AF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89B78762-723F-4591-AA2E-1A309DE05865
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54621F9B-6DE5-4C60-9E11-0A81CCE3D020

